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REZERVACIJA HOTELA (Hotel Ivan) 
 SQLAdria Seminar
Prosimo vas, da izvedete navedeno rezervacio prenočišča:
	Tip sobe
	   
	Pogled
	HRK (EUR)

	A
	Single use
	seaside room
	831,00 HRK (110,00 €)

	B
	Double use
	seaside room
	1.012,00 HRK (134,00 €)

	C
	Single use
	parkside room
	735,00 HRK (97,35 €)

	D
	Double use
	parkside room
	926,00 HRK (122,65 €)

	E
	Single use
	courtyard/garden
	662,00 HRK (87,70 €)

	F
	Double use
	courtyard/garden
	842,00 HRK (111,50 €)

	G
	Single use
	atrium
	623,00 HRK (82,50 €)

	H
	Double use
	atrium
	712,00 HRK (94,30 €)




	Tip sobe
	Ime in priimek udeleženca
	Datum in čas prihoda
	Datum odhoda

	
	
	
	06.
	2016.
	
	
	06.
	2016.

	
	
	
	06.
	2016.
	
	
	06.
	2016.

	
	
	
	06.
	2016.
	
	
	06.
	2016.

	
	
	
	06.
	2016.
	
	
	06.
	2016.

	
	
	
	06.
	2016.
	
	
	06.
	2016.


· Davek je vključen v ceno
· Parkirnina znaša 4,00 € za avto na dan
· Turistična taksa ni vključena v ceno in znaša 0,93 € po osebi na dan
· Omejeno število sob 60:  10 seaside, 25 parkside, 15 courtyard/garden, 10 atrium 
· Rezervacije sprejemamo do vključno 12. maja 2016
· Rezervacije se bodo izvajale glede na zaporedje prispelih prijav in v okviru ponujenih kapacitet

	SKUPNI ZNESEK
	EUR
	


POTRDITEW REZERVACIJE POŠLJITE:
	Ime in priimek
	

	Podjetje/organizacija
	

	Naslov podjetja/organizacije
	

	Poštna številka in kraj
	
	Država
	

	Telefon
	
	Faks
	



NAČIN PLAČILA HOTELA:
	Kreditna kartica      
	a) Visa
	b) MasterCard
	c) American Express
	d) Diners Club

	Ime (če je navedeno na kartici)
	

	Podpis (če se nahaja na kartici)
	

	Številka kreditne kartice
	
	Velja do
	



· Payment by offer
	Podjetje/organizacija
	

	Naslov podjetja/organizacije
	

	e-mail / faks
	
	
	



· Nakazilo
Solaris Beach Resort Hoteli Solaris,  ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d.d., IBAN: HR7224020061100546667

Hotel sprejema samo rezervacije, ki so zavarovne s kreditno kartico. Brezplačna odpoved rezervacije je možna 7 dni pred prihodom. V nasprotnem primeru zaračunamo stroške prve nočitve z bremenitvijo vaše kreditne kartice.

[bookmark: _GoBack]Datum:____________________                                      Podpis:_______________________
Rezervacijo pošljite na Hotel Solaris d.d. na fax. +385 22 361 800 ili e-mail: prodaja@solaris.hr   do 12.05.2016.
Rezervacijo pošljite na SQLAdria na fax. +385 51 338 531 ili e-mail: info@sqladria.net  do  12.05.2016.
ŠIBENIK,  12. - 16. 06.2016.
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